15
Seccionamiento y protección
Repartidores modulares
	 Versiones unipolares,
bipolares y tetrapolares
	 Versiones unipolares
homologadas cURus
	 Tapa de bisagra o extraíble

pedido
Número
de
terminales
Corriente
nominal
Secc. máx
cable
(entrada)
Uds.
de
env.
Peso
[A] mm2 n° [kg]
Tensión nominal IEC: V. Tensión nominal cURus: V.
ACB1P085A07 7 85 16 1 0,072
ACB1P150A08 8 150 35 1 0,154
ACB1P200A08 8 200 70 1 0,154
ACB1P255A12 12 255 120 1 0,405
ACB1P335A12 12 335 185 1 0,405
ACB1P520A12 12 520 1 0,393
ACB1P...
Ranura 25x9,5mm para pletinas flexibles.
Bipolar
Tetrapolar
Código de
pedido
Número
de
terminales
Corriente
nominal
Secc. máx
cable
(entrada)
Uds.
de
env.
Peso
[A] mm2 n° [kg]
Tensión nominal: V.
ACB2P100G07 7 100 25 1 0,130
ACB2P100G15 15 100 25 1 0,230
ACB2P125G15 15 125 35 1 0,230
Código de
pedido
Número
de
terminales
Corriente
nominal
Secc. máx
cable
(entrada)
Uds.
de
env.
Peso
[A] mm2 n° [kg]
Tensión nominal: V.
ACB4P100G07 7 100 25 1 0.238
ACB4P100G11 11 100 25 1 0.345
ACB4P100G15 15 100 25 1 0.440
ACB4P125G11 11 125 35 1 0.345
ACB4P125G15 15 125 35 1 0.440
Tensión nominal: 500V - Terminal de entrada ensanchado.
ACB4P125D07 7 125 35 1 0.375
ACB4P125D11 11 125 35 1 0.495
ACB4P125D15 15 125 35 1 0.515
ACB4P160D12 12 160 50 1 0.615
ACB2P...
ACB4P...
new
new